titudinis scalam ascendunt. q̄  
laboriosa ē uia ⁊ multis circui  
tionib; tortuosa p̄ qm ad dñm as  
cenditur. **H**n ⁊ hec uia d̄r ui  
tis. quia nemo potest hī iter car  
pe n̄ bñficio illius qui uitis ue  
ra d̄r. **L**exitq; domū laquearib;  
cedrinis. **V**n̄ in cant. **L**igna do  
morū nr̄az cedrina. ⁊ c. **L**aquea  
ria cedrina sunt qui interceden  
do ⁊ exhortando animas infir  
morū ne deficiant protegunt.  
quia ut dicit **G**losa cedrus est  
arbor inputribilis. odoris iocū  
di. asp̄tus nitidi. serpentes ac  
censa radice fugans. ⁊ p̄mens.  
**Q**ue p̄fās conueniunt. quorū  
mirabilis paciā. fama uirtutum  
eximia. p̄sentia bonis ḡssima.  
auctoritas ad reuincendos ⁊  
fucandos ueritatis inimicos  
stantissima. **E**dificauit ta  
bulatū sup̄ omnē domū. ⁊ fecit  
ibi lurculas. ne ad altiora p̄ue  
niens repente labetur ad yma  
in quib; diuina p̄soria sigeant.  
sicut pred̄m ē. **I**n sup̄mo ḡ  
recto lurculas fecit. ad notandū  
quod ex grā eius dñs seruiabit

nos in futuro. In presenti enī  
 necessaria ē grā. ne deficiamus  
 in laboribz. ad supiora tenden  
 tes. In futuro autē necessaria e  
 rit. ne sentiamus aduersa. Quin  
q; cubitoꝝ altitudinis. Et bene  
quinq; cubitis altū ē. quia illa  
 priā ita presencia diuinitatis  
 nos impl; ut uisus auditus  
 olfātus gustus ⁊ tactus nō ni  
 hil dulce hāt nisi diligere dōm.  
 ex toto corde. tota anima ⁊ to  
 ta uirtute. ⁊ proximū tamqm  
 nos m; ipōs. Et opuit domū  
lignis cedrinis. .i. iuris iustis.  
 qui bona conuersatione alios  
 opuint precellentes eos in bo  
 nis opibz ut helias ⁊ johs bap  
 tista. quoz unus p̄cessit p̄mū  
 aduentum alius scdm. ⁊ isti a  
 lios in ecc. sustentant exēplo  
 suo. Et edificauit parietes.  
 Parietes sunt etiā supēdifica  
 tione fundamti p̄ edificati. sup  
 portantes se inuicē. sicut ī or  
 dine muri lapis a lapide sup  
 portatur. Intrsecus tabulis  
cedrinis. h̄ fit cum corda uir  
 tutū amore redundant. Leds

inputribilis ē ⁊ siḡat pseuan  
 ciam. que omnibz necessaria ē.  
 Ut sc̄ptura sonat finis n̄ pug  
 na coronat. ⁊ bñ dicit intrinse  
 cus quia maior p̄ctio habenda  
 ē intrinsecus in mente. qm̄ ext̄  
 in ope. Nulli enim h̄nt eam  
extrinsecus. qui non h̄nt eam in  
 trinsecus. A pauimento usq;  
ad summitatem pietum ⁊ usq;  
ad laq̄aria opuit. h̄ ē cum etiā  
 a p̄mis fidi rudimentis usq; ad p̄  
 ctionem bone actionis ⁊ usq; ad  
 ingressum p̄rie celestis insudāt  
 opibz bonis. Et texit pauimētū  
tabulis abiegnis. Nota qd̄ pa  
 uimētum marmore fuit s̄bstra  
 tum. ⁊ sup marmor table abi  
 egne. ⁊ sup tabulas aurū. Mar  
 mor firmitatē fidi demonstrat.  
 In tabulis abiegnis altitudo uir  
 tutū demonstratur. in auro la  
 titudo caritatis. In corde ḡ uiri  
 uisti p̄mo ponenda ē fides. dein  
 opa. tandē caritas. q̄ omnia  
 informat. Edificauitq; ex cubi  
toꝝ ad posteriorem partē templi  
s. ad occidentē. tabulata cedna.  
 h̄ sunt sc̄a sc̄oꝝ que uersa erāt